

KOSZTORYS OFERTOWY DLA ZADANIA PN:  
„PRZEBUDOWA ULICY OGRODNICZEJ W SK PEM”

Lp.	Podstawa	Opis	i.m.	Ilo	Cena	Warto
<b>1</b>						
<b>Roboty przygotowawcze</b>						
1 d.1	D-01.01.01A	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie równinnym	km	0,093		
2 d.1	D-02.00.01	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsi biernymi o poj.ły ki 0.15 m3 w gr.kat. I-II z transportem urobku na odległo do 1 km samochodami samowładowczymi	m3	93 * 3,8 = 353,400		
<b>2</b>						
<b>Roboty przy nawierzchni zjezdni</b>						
3 d.2	D-04.01.01	Koryta wykonywane mechanicznie gł. 10 cm w gruncie kat. II-VI na zjazdach	m2	93 * 3,8 = 353,400		
4 d.2	D-04.02.01	Warstwy odcinaj ce zag szczane mechanicznie o grubo ci 10 cm	m2	93 * 3,5 = 325,500		
5 d.2	D-04.04.02	Warstwa dolna podbudowy z kruszyw łamanych o grubo ci po zag szczaniu 15 cm	m2	93 * 3,5 = 325,500		
6 d.2	D-04.04.02	Warstwa górna podbudowy z kruszyw łamanych o grubo ci po zag szczaniu 5 cm	m2	93 * 3,5 = 325,500		
7 d.2	D-08.01.01	Kraw niki betonowe wtopione o wymiarach 15x22 cm bez ław na podsypce cementowo-piaskowej	m	192,000		
8 d.2	D-08.01.01	Ława pod kraw niki betonowa z oporem	m3	192 * 0,075 = 14,400		
9 d.2	D-05.03.23a	Jezdnia z kostki brukowej betonowej grubo ci 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem	m2	93 * 3,5 = 325,500		
<b>3</b>						
<b>Roboty wyko czeniowe</b>						
10 d.3	D-02.01.01	Plantowanie (obrobienie na czysto) poboczy	m2	93 * 2 * 0,3 = 55,800		

Kosztorys netto  
VAT 23 %  
Kosztorys brutto
